
 

 

UCHWAŁA NR XLV/273/2017 

RADY MIEJSKIEJ WITNICY 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia z tych opłat w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Witnica. 

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t. j. Dz. U. 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Bezpłatne nauczanie, wychowywanie i opieka realizowane są w publicznych przedszkolach, 

prowadzonych przez Gminę Witnica w czasie nie mniejszym niż 5 godzin dziennie od poniedziałku do piątku. 

2. Poza czasem, o którym mowa w ust. 1, korzystanie z wychowania przedszkolnego jest odpłatne. 

§ 2. Ustala się wysokość opłaty za każdą godzinę korzystania z wychowania przedszkolnego dzieci do lat 5 

w czasie przekraczającym czas określony w § 1 ust. 1 w wysokości 1,00 zł, przy czym jeśli dziecko korzysta ze 

świadczeń niepełną godzinę opłata ulega proporcjonalnemu obniżeniu.  

§ 3. 1. Z obowiązku wnoszenia opłat, o których mowa w § 2 zwalnia się w całości rodziców (opiekunów 

prawnych) znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji materialnej i finansowej z powodu przypadków 

losowych, na pisemny wniosek rodzica (opiekuna prawnego), zaakceptowany przez dyrektora placówki 

oświatowej w porozumieniu z organem prowadzącym tę placówkę. 

2. Z obowiązku wnoszenia opłat, o których mowa w § 2, zwalnia się w części rodziny wielodzietne, mające 

na utrzymaniu co najmniej troje dzieci, w wysokości 20% opłaty na pierwsze dziecko oraz 25% opłaty na 

każde kolejne dziecko uczęszczające do przedszkola, na zasadach określonych w uchwale nr XLV/236/2013 

Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie: podjęcia działań zmierzających do polepszenia 

warunków życiowych rodzin wielodzietnych, zamieszkałych na terenie Gminy Witnica. 

§ 4. Traci moc uchwała nr L/252/2013 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 6 sierpnia 2013 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz określenia warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia z tych opłat w publicznych przedszkolach, prowadzonych przez 

Gminę Witnica ustalenia opłat za świadczone udzielane przez publiczne przedszkola, prowadzone przez Gminę 

Witnica (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2013 r., poz. 1829). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Agnieszka Pundyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 1181


		2017-05-10T09:03:38+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




